
 
 

  IČO:  Obch. 
jméno: 

  00601144   Obec Hraničné Petrovice  
     

 Vnitřní účetní doklad  

 
 
 Doklad č. Den Měsíc Rok Druh dokladu 

 800007 1 7 2020 Rozpočtové opatření 
Popis dokladu:  

 
Změna rozpisu rozpoču 3/2020 
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0,00 Kč 
 

-10 000,00 Kč 
  23
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 010
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2 
 5171              0,00 Kč  10 000,00 Kč 

 
          

Příkazce operaci 
schvalující: 

 Správce rozpočtu 
operaci schvalující: 

 Hlavní účetní operaci 
schvalující: 

 Osoba odpovědná za 
účetní případ: 

 Zaúčtoval: 

 

     

Datum: 01.07.2020  Datum: 01.07.2020  Datum: 01.07.2020  Datum: 01.07.2020  Datum: 01.07.2020 
 

          

 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ludmila Kalhousová 
Finanční okruhy - Účetnictví 6.20.4 (OBEC) 
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